法律责任，包括但不限于由此给仁智油服及其

他中小股东造成的全部损失。

2011 年 10 月 26 日 长期 严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

   2014 年 5 月 20 日，公司召开 2013 年年度股东大会，会议同意续聘众华会计师事务所（特殊普通合伙）

为公司 2014 年度审计机构，聘期一年。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司下属全资子公司仁智实业于2001年11月对外投资了智捷天然气，投资总额350万元，持股比例

35%。本公司、仁智实业与彭州市天然气有限责任公司（以下简称―彭州天然气‖）于2010年8月3日签订了

《补充协议》，经三方确认，在该补充协议签订之日起两年后，因智捷天然气其他股东不同意转让或未获

得审批机关批准仍未完成标的的股权转让，经本公司与彭州天然气内部决策机构同意后，由本公司将其持

有的仁智实业的股权转让予彭州天然气，股权转让价格仍为1500万元，同时彭州天然气做出保证，在受让

仁智实业股权后将不得使用―仁智‖相同或类似的企业名称、商号、商标等，仁智实业股权过户后将不开展

除投资智捷天然气之外的其他经营活动。2012年，智捷天然气被四川省成都市中级人民法院裁定进行强制

清算，《补充协议》暂未履行。

截止报告期末，智捷天然气因股东中气控股有限公司和彭州市天然气公司之间的纠纷未得以解决，尚

处于胶着状态，清算工作未能有效开展。

2、2014年7月5日召开的公司第三届董事会第二十五次临时会议审议通过了《关于公司非公开发行股

票方案的议案》等非公开发行事项的相关议案，公司此次拟向钱忠良等6名特定对象发行A股股票，本次非

公开发行A股股票数量不超过8,000万股（含8,000万股），募集资金总额不超过93,600万元（含93,600万元），

扣除发行费用后，拟全部用于收购美国油田公司股权及后续合作开发项目。

具体内容详见公司于2014年7月8日在公司指定信息披露媒体上披露的《第三届董事会第二十五次临时

会议决议公告》、《2014年度非公开发行股票预案》等相关公告文件。

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,341,625 29.91%   -193,057 -193,057 51,148,568 29.80%

3、其他内资持股 51,341,625 29.91%   -193,057 -193,057 51,148,568 29.80%

其中：境内自然人持股 51,341,625 29.91%   -193,057 -193,057 51,148,568 29.80%

二、无限售条件股份 120,303,375 70.09%   193,057 193,057 120,496,432 70.20%

1、人民币普通股 120,303,375 70.09%   193,057 193,057 120,496,432 70.20%

三、股份总数 171,645,000 100.00%   0 0 171,645,000 100.00%

注：报告期内，公司股本总数未发生变化。公司 2013 年度利润分配方案于 2014 年 7 月 17 日实施完毕，公司总股本由

171,645,000 股增加至 274,632,000 股，并于 2014 年 8 月 19 日取得了绵阳市工商行政管理局 2014 年 8 月 15 日换发的《企业

法人营业执照》。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份变动是因公司高管所持股份部分解锁所致。根据《公司法》、《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，上市公司董事、监事和高级管理人

员所持本公司股份于次年初，按上年末所持股份总数25%解锁，公司监事会主席熊海河、监事刘惠琴、曾

昌华及自然人股东杨济林（根据首发承诺）根据2013年12月31日所持有股份数量于2014年年初按25%的比

例解锁，本次变动后高管锁定股份数合计924,209股，占公司总股本的0.54%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文